
お客様各位 

 

2019 年 4 月 16 日 

アイアル少額短期保険株式会社 

 

 

 

大型連休中の対応に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2019 年 4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）の 10 連休にかかる弊社の対応につきまして、

下記のとおりフリーコールでの受付をご案内いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【事故のご連絡】 

0120-552-919（4 月 30 日（火）および 5 月 2 日（木）の 2 日間、9：00 ～ 17：00 受付） 

※受付のみ承り、5 月 7 日（火）より順次お客様へご連絡・ご対応させていただきます。 

 

 

【ご契約に関するお問合せ】 

0120-550-378（4 月 30 日（火）および 5 月 2 日（木）の 2 日間、9：00 ～ 17：00 受付） 

 

 

 

弊社 HP にございます「メールでのお問合せ」フォームも併せてご利用ください。 

 

 

 

 

 

以 上 


